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12.00-
12.15

9.00-
9.15

Maja Lesar, predsednica Društva
bibliotekarjev Gorenjske 
Veronika Osredkar, direktorica Osrednje
knjižnice Jesenice
Matjaž Podlipnik, Gornjesavski muzej
Jesenice

PROGRAM 
5. IZOBRAŽEVALNEGA DNE DBG

9.15-
10.15

SOBOTA, 20. JANUAR 2024

10.15-
11.15

ODMOR

11.30-
12.00

Slovenski planinski muzej, 
Triglavska cesta 49, Mojstrana

Breda Podbrežnik, Knjižnica Franceta
Balantiča Kamnik 
Od branja do pripovedovanja: kratek
vpogled v umetnost pripovedovanja

Špela Frlic, samozaposlena v kulturi
Pravljični studio

Barbara Ivančič Kutin, Inštitut za
slovensko narodopisje ZRC SAZU
Lokalne folklorne pripovedi na mestu
samem

Neli Štular, Slovenski planinski muzej
Pravljični šepet gora

12.15-
12.30

Špela Smolej Milat, Slovenski planinski
muzej
Koliko je pravzaprav stara teta Pehta?

ODMOR
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12.45-
13.00

Tadeja Česen Šink, OŠ Naklo
Pravljična hiška 

13.00-
13.15

13.45-
14.00

14.00-
14.30

Andreja Urbanec, OŠ Orehek Kranj
S pravljico jo mahnem v svet

Silva Kos, Knjižnica A. T. Linharta
Radovljica 
Družinski pravljični pohod

ODMOR

13.30-
13.45

Jure Bohinec, Mestna knjižnica Kranj
Pravljični večeri za odrasle

Zaključek in presenečenje  

Dobre prakse v splošnih knjižnicah

Dobre prakse v šolskih knjižnicah

Kotizacija: ena otroška slikanica, ki ni starejša od 5 let. Zbrano
gradivo bo podarjeno Krajevni knjižnici Poljane, ki je bila
prizadeta v poletni ujmi 2023. Že v naprej hvala za vaš dar!

Vljudno vabljeni.

Prijava: dbibliotekarjevg@gmail.com
Rok za prijavo: 18. januar 2024

mailto:dbibliotekarjevg@gmail.com

